
Br.0012.1.1.2023 
Protokół Nr 46/23  

z posiedzenia Komisji Finansów i Budżetu Miasta  
Rady Miasta Bielsk Podlaski  
w dniu 24 stycznia 2023 r.  

 
 Posiedzenie Komisji Finansów i Budżetu Miasta odbyło się w budynku przy  
ul. M. Kopernika 3 (sala -II piętro) w godzinach 13.00-13.15. W posiedzeniu udział wzięli: 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko, Wiceprzewodniczący Komisji Mikołaj Osipiuk, Członek 
Komisji Tomasz Sulima i Członek Komisji Piotr Wawulski. W posiedzeniu uczestniczyli także: 
Burmistrz Miasta Jarosław Borowski, a w trybie on-line Sekretarz Miasta Tamara Korycka (lista 
obecności stanowi załącznik nr 1 do papierowej wersji protokołu).  
 
Dotyczy punktu nr 1  
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył posiedzenie Komisji i powitał wszystkich 
zebranych.   
 
Dotyczy punktu nr 2  
 
Ustalenie porządku posiedzenia Komisji.  
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko poinformował, że obecny punkt dotyczy ustalenia 
porządku obrad. Następnie odczytał porządek posiedzenia, który został zaproponowany w 
przesłanym zawiadomieniu i wniósł o zgłaszanie ewentualnych uwag.  
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko poprosił radnych o 
potwierdzenie obecności za pomocą przycisku kworum, obecnych jest 3 radnych. I poddał pod 
głosowanie porządek obrad. 

 
Głosowano w sprawie:  
Ustalenie porządku posiedzenia Komisji.   
 
Wyniki głosowania:  
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  
 
Wyniki imienne:  
ZA (4) Aleksander Bożko, Mikołaj Osipiuk, Tomasz Sulima, Piotr Wawulski. 

 
Komisja przyjęła następujący porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia.  
2. Ustalenie porządku posiedzenia Komisji.  
3. Przyjęcie Protokołu Nr 45/22 z posiedzenia Komisji w dniu 20 grudnia 2022 r.  
4. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 
5. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2022 r. 
6. Dyskusja, wolne wnioski, sprawy różne. 
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Protokół Nr 46/23 z posiedzenia Komisji Finansów i Budżetu Miasta Rady Miasta Bielsk Podlaski  
w dniu 24 stycznia 2023 r.  

Dotyczy punktu nr 3 
 
Przyjęcie Protokołu Nr 45/22 z posiedzenia Komisji w dniu 20 grudnia 2022 r. 
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
Wobec braku chętnych do dyskusji poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie Protokołu Nr 45/22 z posiedzenia Komisji w dniu 20 grudnia 2022 r..  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Aleksander Bożko, Mikołaj Osipiuk, Tomasz Sulima, Piotr Wawulski 
 
Po przeprowadzonym głosowaniu, Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko podał wyniki 
głosowania i stwierdził, że Komisja przyjęła przedłożony protokół.  
 
 
Dotyczy punktu nr 4 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia stawek zwrotu kosztów przewozu 
uczniów niepełnosprawnych za 1 kilometr przebiegu pojazdu. 
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie. 
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt 
uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia stawek zwrotu kosztów przewozu uczniów 
niepełnosprawnych za 1 kilometr przebiegu pojazdu.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Aleksander Bożko, Mikołaj Osipiuk, Tomasz Sulima, Piotr Wawulski 
 
Po przeprowadzonym głosowaniu, Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko podał wyniki 
głosowania i stwierdził, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Protokół Nr 46/23 z posiedzenia Komisji Finansów i Budżetu Miasta Rady Miasta Bielsk Podlaski  
w dniu 24 stycznia 2023 r.  

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie warunków udzielania wsparcia w zakresie 
dożywiania. 
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie. 
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt 
uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie warunków udzielania wsparcia w zakresie dożywiania..  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Aleksander Bożko, Mikołaj Osipiuk, Tomasz Sulima, Piotr Wawulski 
 
Po przeprowadzonym głosowaniu, Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko podał wyniki 
głosowania i stwierdził, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą 
Boćki. 
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie. 
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt 
uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą 
Boćki..  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Aleksander Bożko, Mikołaj Osipiuk, Tomasz Sulima, Piotr Wawulski 
 
Po przeprowadzonym głosowaniu, Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko podał wyniki 
głosowania i stwierdził, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie 
uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim. 
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Protokół Nr 46/23 z posiedzenia Komisji Finansów i Budżetu Miasta Rady Miasta Bielsk Podlaski  
w dniu 24 stycznia 2023 r.  

 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie. 
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt 
uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie 
uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim..  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Aleksander Bożko, Mikołaj Osipiuk, Tomasz Sulima, Piotr Wawulski 
 
Po przeprowadzonym głosowaniu, Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko podał wyniki 
głosowania i stwierdził, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych dla 
operatorów i przewoźników, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Bielsk Podlaski, 
warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz stawki opłaty za korzystanie. 
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie. 
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt 
uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych dla 
operatorów i przewoźników, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Bielsk Podlaski, 
warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz stawki opłaty za korzystanie..  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Aleksander Bożko, Mikołaj Osipiuk, Tomasz Sulima, Piotr Wawulski 
 
Po przeprowadzonym głosowaniu, Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko podał wyniki 
głosowania i stwierdził, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski, położonej w Bielsku Podlaskim przy ul. 
Przystrefowej. 
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Protokół Nr 46/23 z posiedzenia Komisji Finansów i Budżetu Miasta Rady Miasta Bielsk Podlaski  
w dniu 24 stycznia 2023 r.  

 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie. 
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt 
uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski, położonej w Bielsku Podlaskim przy ul. 
Przystrefowej. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (3) 
Aleksander Bożko, Mikołaj Osipiuk, Tomasz Sulima 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Piotr Wawulski 
 
Po przeprowadzonym głosowaniu, Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko podał wyniki 
głosowania i stwierdził, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski, położonej w Bielsku Podlaskim przy  
ul. Gabriela Narutowicza. 
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie. 
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt 
uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski, położonej w Bielsku Podlaskim przy ul. 
Gabriela Narutowicza..  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (3) 
Aleksander Bożko, Mikołaj Osipiuk, Tomasz Sulima 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Piotr Wawulski 
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Protokół Nr 46/23 z posiedzenia Komisji Finansów i Budżetu Miasta Rady Miasta Bielsk Podlaski  
w dniu 24 stycznia 2023 r.  

Po przeprowadzonym głosowaniu, Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko podał wyniki 
głosowania i stwierdził, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Miasta 
Bielsk Podlaski na 2023 rok. 
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie. 
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt 
uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Miasta Bielsk 
Podlaski na 2023 rok. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Aleksander Bożko, Mikołaj Osipiuk, Tomasz Sulima, Piotr Wawulski 
 
Po przeprowadzonym głosowaniu, Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko podał wyniki 
głosowania i stwierdził, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
 
Dotyczy punktu nr 5 
 
Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2022 r. 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie. 
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt 
sprawozdania z działalności Komisji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2022 r..  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Aleksander Bożko, Mikołaj Osipiuk, Tomasz Sulima, Piotr Wawulski 
 
Po przeprowadzonym głosowaniu, Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko podał wyniki 
głosowania i stwierdził, że Komisja pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z działalności  
Komisji .  
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Protokół Nr 46/23 z posiedzenia Komisji Finansów i Budżetu Miasta Rady Miasta Bielsk Podlaski  
w dniu 24 stycznia 2023 r.  

 
Dotyczy punktu nr 6 
 
Dyskusja, wolne wnioski, sprawy różne. 
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko poinformował, że w przedmiotowym punkcie porządku 
posiedzenia komisji  jest przewidziane rozpatrzenie wniosku o nadanie nazwy drodze wewnętrznej 
zlokalizowanej na gruntach gminnych w zachodniej części miasta, a zaproponowana nazwa  to 
Eugeniusza Berezowca (wniosek stanowi załącznik do protokołu). Otworzył dyskusję w 
przedmiotowej sprawie. 
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wniosek.  
 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie wniosku o nadanie nazwy drodze wewnętrznej zlokalizowanej na gruntach gminnych 
w zachodniej części miasta (proponowana nazwa - Eugeniusza Berezowca).  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 2, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (2) 
Aleksander Bożko, Piotr Wawulski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Mikołaj Osipiuk, Tomasz Sulima 
 
Po przeprowadzonym głosowaniu, Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko podał wyniki 
głosowania i stwierdził, że Komisja pozytywnie zaopiniowała zaproponowaną nazwę ulicy – 
Eugeniusza Berezowca.  
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko zwrócił się z zapytaniem, czy są chętni do zabrania 
głosu w tym punkcie obrad?  
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji podziękował zebranym za udział w 
posiedzeniu i zamknął posiedzenie Komisji.  
 
Na powyższym protokół zakończono.  
 
 
Protokołowała:  
Magdalena Germaniuk 

 
Przewodniczący Komisji Finansów 

i Budżetu Miasta 
 

Aleksander Bożko 
 


